[image: ]
Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13 марта 2025 года № 438-п
г.Топки

[bookmark: __DdeLink__26097_2729716465][bookmark: __DdeLink__46224_2729716465]О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 17.05.2021 № 650-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений»»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением администрации Топкинского муниципального округа от 11.04.2023 № 550-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Топкинского муниципального округа», в целях повышения качества предоставления и доступности предоставления муниципальных услуг, комфортных условий для участников отношений и приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
[bookmark: __DdeLink__26097_27297164651][bookmark: __DdeLink__46228_2729716465]1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 17.05.2021 № 650-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений»» (далее — административный регламент) следующие изменения:
[bookmark: __DdeLink__26099_2729716465][bookmark: __DdeLink__26097_272971646511][bookmark: __DdeLink__46234_2729716465][bookmark: __DdeLink__26097_272971646512]1.1. В наименовании и в пункте 1 данного постановления слова «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений» заменить словами «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений».
[bookmark: __DdeLink__26097_2729716465111][bookmark: __DdeLink__26101_2729716465][bookmark: __DdeLink__26097_2729716465121]1.2. В наименовании административного регламента слова «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений» заменить словами «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений».
[bookmark: __DdeLink__26097_2729716465112][bookmark: __DdeLink__26097_2729716465122]1.3. По всему тексту административного регламента слова «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений» заменить словами «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений».
	2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по АПК и капитальному строительству Э.В.Кононова.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского
муниципального округа                                                                   С.В.Фролов
image1.png